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thingsmcend for Kjøbenhavn. Jeg har derom 
modtaget den sædvanlige Meddelelse fra Jndem 
rigsministeriet i Skrivelse af 31te Januar d. A., 
og begge de Valgte, nemlig Professor Aagesen 
og Grosserer Harald Hans en, have afleveret 
deres Valgbreve, der altsaa foreligge til Prøvelse. 
Jeg skal efter sædvanlig Skik bede følgende ærede 
Medlemmer, der, saavidt jeg veed, her ere tilstede, 
om at prøve disse Valgbreve, nemlig det første 
kongevalgte Medlem (Andræ), den anden Lands- 
thingsmand for 1ste Kreds (Ploug), den første 
Landsthingsmand for 2den Kreds (Haffner), Lands- 
thingsmanden for 4de Kreds (Fallesen), den tredie 
Landsthingsmand for 7de Kreds (S. Pedersem 
og den første Landsthingsmand for 9de Kreds 
(N. Rasmussen). 

Man gik derpaa til den første Sag paa 
Dagsordenen, som var: 

Første  Behandling af: Fors lag  t i l  
Lov om Vederlag for Kontorudgifter t i l  
Amtmandsembederne 

(Lovforslaget findes i Tillæg C). 

Indenrigstninif teren (Skeel): Da de 
Nedsættelser, som ved Behandlingen i det andet 
Thing ere foretagne med Hensyn til de Vederlags- 
summer, der vare opførte i Regjeringens Forslag, 
i og for sig ikke ere betydelige, og da Thinget 
desuden lige overfor Ministeren gjorde en Ind- 
rømmelse, som jeg lagde ikke liden Vægt paa, 
skal jeg anmode det ærede Thing om at vedtage 
nærværende Lovforslag i den Form, hvori det 
foreligger. 

Da ellers Ingen ønskede at udtale sig, gik 
man til Afstemning, hvorved 

SagensOvergang  t i l andenBehand-  
l ing 

vedtoges enstemmig med 46 Stemmer. 

Den næste og sidste Sag paa Dagsordenen 
var: 

Første  Behandl ing af: Forslag t i l  
Lov omVederlag for Kontorudgif ter  t i l  
Embederne somBorgmesterogAuktions- 
direktør i Helsingør og Aalborg. 

(Lovforslaget findes i Tillæg G). 

Indenrigsminifteretc (S k e e l) : Ogsaa 
ved dette Lovforslag gjælder det, at de for begge 
Embeder foretagne Nedsættelser ere uden synderlig 
Betydning, og jeg skal derfor tilraade Thinget 
at vedtage ogsaa dette Lovforslag saaledes, som 
det her foreligger. 

Da ellers Ingen begjærede Ordet, gik man 
til Afstemning, hvorved 

Sagens  Overgang t i l  anden Be- 
handling 

v e d to g e s enstemmig med 48 Stemmen 

Den fungerende Formand:  Jeg har 
erfaret, at de ærede Medlemmer, hvem PrF vel- 
sen af de tvendeValgbreve blev ooerdragety 
have endt Prøvelsen, og jeg tK- derfor bede det 
ærede 1ste kongevalgte Medlem om at foredrage 
Resultater 

Andrcm Udvalget har modtaget de to om- 
meldte Valgbreve i Henhold til hvilke ere valgte 
som Medlemmer af Landsthinget: Professor, De. 
for. A. Aagesen og Grosserer Hara ld  Han- 
sen. Ved llndersøgelsen af Valgbrevene har Ud- 
valget Intet fundet at bemærke, og jeg skal der- 
for indstille de nævnte Valg til Godkjendelse af 
Thinget 

Den  fungerende Formand :  Hvis 
Ingen har Noget at bemærke, tør jeg antage 
Balgbrevene for godkjendte. (Ophold) Dette er 
saaledes Tilfældet. Edsformnlaren vil nu blive 
de ærede Medlemmer tilstillet 

Ieg skal anmelde, at der er modtaget fra 
Finantsministeriet en Skrivelse af 30te d M., 
som meddeler, at efter Ophøret af den under 2den 
Oktober f. A. erklærede og den 31te s. M. gjen- 
ophævede Beleiringstilstand, har Gouvernementet 
for de dansk-vestindiske Øer under 6te November 
s. A.. i Overensstemmelse med S 12 af Kolo- 
nialloven af 27de November 1863, gjort en 
Meddelelse derom til Kolonialraadet paa St. 
Croix i dettes nærmest paafølgende Møde, og i 
Henhold til bemeldte Loobeftemmelse fremsendes 
til Rigsdagen Aftryk af Gouvernementets Med- 
delelse med Bilag, ledsaget af en Gjenpart af 
de Bemærkninger, som St. Croix Kolonialraad 
under 12te November f. A har fremsat om samme. 
Skrivelsen med Bilag vil blive optagen i Tidenden 

Ligeledes har jeg modtaget en Meddelelse 
fra Finants inisteriet af 80te Januar om nogle 
vestindiske allerhøieste Resolutioner. Ministeriets 
Skrivelse vil blive optagen i Tillceg C. 

Fremdeles er modtaget Exemplarer af et 
Hefte af statistisk Tabelocerk Gxemplarerne ville 
blive omdelte paa de Herrers Pladsen 

Da Edsformularen er underskreven af begge 
de nyvalgte Mænd, ere disse nu Medlemmer af 
Landsthinget 

Dagsordenen er udtømt. 

For at fremme Sagernes Gang skal jeg be- 
ramme et Møde til Afholdelse om M; Time, for 
hvilket Dagsordenen vil være: 


